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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21501015O

2. Data e Regjistrimit 01/03/2022
3. Emri i Subjektit Tailorsan Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbej, Pallati i 
Kultures, kati 3, zyra 56, 1000 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja, tregtimi, qiradhenia dhe mirembajtja, transporti i 

impianteve sanitare te levizshme, kimike dhe ekologjike, ose 
wc te levizshme, pastrim, dezinfektim, dezifektim i banjove 
te levizshme ose fikse dhe te strukturave te tjera publike dhe 
private; Realizimi, shitja dhe tregtimi i produkteve per 
higjenen mjedisore ose komunitare me te gjitha njesite te 
levizshme ose fikse. Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te 
impianteve te brendshem dhe te jashtem, industrial dhe 
civile, publike dhe private. Pastrim te perditshme, pastrime 
speciale, pastrime pas ristrukturimit, lyerjes etj. Lavazh, 
pastrim, trajtim dhe lublifikim te dyshemeve te cdo lloji dhe 
te cdo lartesie. Pastrim dhe lavazh i kolltukeve, divaneve, 
karrigeve, tapeteve, moketeve, tendave te holla dhe te trasha, 
grilave etj., te cdo lloji dhe permase. Sherbime lavanderie 
dhe hotelerie, larje, hekurosje te cdo lloji dhe transport i 
materialeve te pastra. Sherbime autolavazhi per cdo lloj 
mjeti. Pastrim dhe dizinfektim (DDD) te strukturave 
spitalore te brendshme dhe te jashtme me rrezik te ulet, te 
mesem dhe te larte. Vleresim i impaktit mjedisor dhe audit 
mjedisor, hartim i akt ekspertimeve, raporteve etj. Tregtim 
(Shitblerje), furnizim, importim me shumice dhe pakice te 
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detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, veglave, 
aksesoreve, makinave te pastrimit. Sherbim mirembajtje 
gjelberimi dhe bimeve zbukuruese, krasitje, mbjellje dhe 
zevendesim lulesh, bimesh dhe pemesh. Transport mallrash 
dhe produktesh per ente te ndryshme. Transport, grumbullim 
dhe heqje e mbetjeve urbane, pastrim qyteti, fshati etj., dhe 
trajtimin e riciklimin e mbetjeve. Grumbullim, transport dhe 
heqje e mbetjeve spitalore dhe mbetjeve spitalore te 
rrezikshme. Realizimin dhe mirembajtjen e impianteve per 
djegien e mbetjeve, Trajtimin dhe djegien e mbetjeve urbane 
dhe spitalore. Riperdorimin e materialeve, makinerive, 
paketim dhe prodhim i lendeve djegese nga mbetjet. Pastrim 
me mjete teknike te posacme uji, transport i materialeve te 
pastra. Pastrim i gropave septike te cdo lloji dhe transportin e 
ujrave te zeza. Sherbim i nderhyrjes Higjeno - Sanitare. 
Sherbim, Dizinfektimi (DDD - Dizinfektim - Dezinsektim - 
Deratizim) - te cdo lloj mjedisi te brendshem dhe te jashtem, 
publik dhe privat, te spitaleve dhe qendrave shendetesore te 
cdo lloj subjekti; heqjen e gjarperinjve, qenve, maceve, 
minjve te fshatit, mizave dhe insekteve, pemeve dhe bimeve. 
Importimin dhe tregtimin e produkteve per trajtimin DDD 
dhe heqjen e gjarperinjve, qenve, maceve etj. Prodhim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te pesticideve (PPP). 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te farerave, 
bimeve, luleve etj. Trading (shitblerje), import, qiradhenie te 
vincave per ngritjen e peshave, autoklavave, makinerive per 
ngritje, vincave me kosh dhe cdo lloj platforme ajrore tjeter. 
Sherbime per lyerjen, patinimin, stukimin ne cdo lartesi. 
Ndertime civile dhe ekonomike, ristrukturim te ndertesave 
deri ne 5 kate. Pastrim i impianteve te aspirimit - 
kondicionimit (HVAC - Ngrohje, Ventilimi dhe 
Kondicionimi), kapat e kuzhines, pajisjeve te impianteve 
industriale dhe restoranteve, hoteleve, lavanderive (larje e 
thate), qendrave tregtare, spitaleve, apartamenteve dhe 
banesave private etj. Sherbime elektrike dhe tregtimin e 
materialeve elektrike. Sherbime hidraulike dhe tregtimin e 
materialeve hidraulike, ndertimin dhe ristrukturimin e 
ndertesave publike dhe private, rikonstruksionin dhe 
mirembajtjen e te gjitha impianteve, duke perfshire 
segmentet rrugore, mirembajtjen e ndertesave publike dhe 
private, shitjen dhe furnizimin e aparaturave dhe materialeve 
per impiante elektrike, laboratori, spitali, me shumice dhe 
pakice. Per realizimin e veprimtarise dhe arritjen e qellimit, 
shoqeria mund te ushtroje veprimtari te tjera: cdo lloj 
operacioni tregtar, industriale dhe financiar, te luajtshem dhe 
te paluajtshem, duke perfshire ndertimin, shitjen dhe 
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administrimin e pasurive te paluajtshme qe lidhen me 
objektin e veprimtarise. Shoqeria do te kete si objekt te 
veprimtarise se saj kryrjen e cdo operacioni ekonomik dhe 
ligjor te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, ne perputhje me 
objektin e veprimtarise se saj dhe qe do te jene te 
rendesishme per te ardhmen e shoqerise.
Fiqiri Allmuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2022                Deri: 28/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FiqiriAllmuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tailorsan Albania
E-Mail: info@tailorsan.al  
Telefon: 0692083576  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-870339-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597D3332-D983-4BF9-B99C-8531D8ECFA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C478FB26-3906-4EA4-AA45-885CDE60D2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA9923C-96E3-4679-9509-BBF7A700E319

